
SOULMV - Sistema de Contabilidade
Em:

Período: 01/06/2022 até 30/06/2022, Plano P_HRSLMB,  Moeda: R$,  Lote:  TODOS,  Processo:  TODOS,  Origem: CONSOLIDADO

RH00585
05/06/2023 18:02

Emitido por:
HESLMB - HOSP SAO LUIS DE MONTES BELOS

Razão Contábil

Página: 1

Conta Analítica: 91156 1.1.1.02.02.004 - HESLMB CEF AG 0996 C/C 4292-8 CUSTEIO Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
30/06/2022 21729 9094213 0,00 36,50 -36,50  TARIFA CADASTRAL

21729 9094214 1.991.682,68 0,00 1.991.646,18  RECEBIMENTO OP - CONTRATO DE GESTÃO 043/2022

1.991.682,68 36,50 1.991.646,18 <<===== Saldo da Conta: HESLMB CEF AG 0996 C/C 4292-8 CUSTEIO

Conta Analítica: 91157 1.1.1.02.02.005 - HESLMB ITAU AG 4319 C/C 99265-9 CUSTEIO Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
27/06/2022 21729 9094243 0,00 1,00 -1,00  APLICACAO AUTOM 32200-9

21729 9094215 1,00 0,00 0,00  RECEBIMENTO ATIVAÇÃO DE CONTA CORRENTE

1,00 1,00 0,00 <<===== Saldo da Conta: HESLMB ITAU AG 4319 C/C 99265-9 CUSTEIO

Conta Analítica: 91163 1.1.1.02.04.004 - HESLMB ITAU AG 4319 C/APL 99265-9 CUSTEIO Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
27/06/2022 21729 9094243 1,00 0,00 1,00  APLICACAO AUTOM 32200-9

1,00 0,00 1,00 <<===== Saldo da Conta: HESLMB ITAU AG 4319 C/APL 99265-9 CUSTEIO

Conta Analítica: 91179 1.1.2.02.06.003 - ADIANTAMENTO SALARIO Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
30/06/2022 15305 6727019 699,96 0,00 699,96 FOLHA PAGTO: PROVENTO 289 - VALOR A SER DESCONTADO PROXIMO MES - 06/2022 -

LUDIMILA DOS REIS SILVA
15305 6727019 699,96 0,00 1.399,92 FOLHA PAGTO: PROVENTO 289 - VALOR A SER DESCONTADO PROXIMO MES - 06/2022 -

MARCUS ANTONIO DE SOUZA
15305 6727019 33,88 0,00 1.433,80 FOLHA PAGTO: PROVENTO 287 - VALOR A SER DESCONTADO PROXIMO MES - 06/2022 -

LUCAS RIBEIRO DIAS

1.433,80 0,00 1.433,80 <<===== Saldo da Conta: ADIANTAMENTO SALARIO

Conta Analítica: 91198 1.1.5.02.01.001 - MATERIAL HOSPITALAR Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
14/06/2022 21729 9094242 287,37 0,00 287,37  REF. A COMPRA/SERV. DE SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI 547442

21729 9094231 6.704,46 0,00 6.991,83  REF. A COMPRA/SERV. DE LRR DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 930
21729 9094221 1.026,15 0,00 8.017,98  REF. A COMPRA/SERV. DE DISPOMED HOSPITALAR LTDA 4538

15/06/2022 21729 9094217 711,20 0,00 8.729,18  REF. A COMPRA/SERV. DE A DAINERS MEDICAL EIRELI 991
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Conta Analítica: 91198 1.1.5.02.01.001 - MATERIAL HOSPITALAR Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
15/06/2022 21729 9094218 542,39 0,00 9.271,57  REF. A COMPRA/SERV. DE B F DE ANDRADE PROTECTION BRASIL INDUSTRIA COMERCIO

E DISTRIBUICAO 1095
21729 9094226 566,00 0,00 9.837,57  REF. A COMPRA/SERV. DE PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME

7666
17/06/2022 21729 9094220 223,84 0,00 10.061,41  REF. A COMPRA/SERV. DE SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI 547438
19/06/2022 21729 9094223 185,50 0,00 10.246,91  REF. A COMPRA/SERV. DE SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI 547672
20/06/2022 21729 9094227 1.210,00 0,00 11.456,91  REF. A COMPRA/SERV. DE HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP. LTDA  144842

21729 9094235 1.891,11 0,00 13.348,02  REF. A COMPRA/SERV. DE SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI 182367
21729 9094216 84,00 0,00 13.432,02  REF. A COMPRA/SERV. DE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA 200410
16328 7046956 3,96 0,00 13.435,98  NOTA DE DOACAO Nº 144843 SÉRIE 1
21729 9094225 3.600,00 0,00 17.035,98  REF. A COMPRA/SERV. DE TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

473
22/06/2022 21729 9094241 2.986,98 0,00 20.022,96  REF. A COMPRA/SERV. DE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA 200746
23/06/2022 21729 9094234 805,20 0,00 20.828,16  REF. A COMPRA/SERV. DE SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 298

21729 9094239 239,97 0,00 21.068,13  REF. A COMPRA/SERV. DE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA 201287
24/06/2022 21729 9094240 2.505,60 0,00 23.573,73  REF. A COMPRA/SERV. DE LYTS MEDICAL EIRELI 544
28/06/2022 21729 9094228 595,20 0,00 24.168,93  REF. A COMPRA/SERV. DE PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTD 68290
30/06/2022 16414 7055164 0,00 4,04 24.164,89  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022

16414 7055082 0,00 7,35 24.157,54  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055090 0,00 5,46 24.152,08  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055096 0,00 14,82 24.137,26  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055155 0,00 9,04 24.128,22  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055095 0,00 5,46 24.122,76  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055083 0,00 35,44 24.087,32  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055079 0,00 39.926,38 -15.839,06  MOVIMENTAÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055110 0,68 0,00 -15.838,38  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055134 1,26 0,00 -15.837,12  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055151 2,20 0,00 -15.834,92  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055160 69,60 0,00 -15.765,32  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055153 3,65 0,00 -15.761,67  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055172 2,00 0,00 -15.759,67  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055123 3,62 0,00 -15.756,05  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055138 2,80 0,00 -15.753,25  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055136 0,86 0,00 -15.752,39  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16333 7047621 207.982,37 0,00 192.229,98  AJUSTE DE ESTOQUE 062022
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Conta Analítica: 91198 1.1.5.02.01.001 - MATERIAL HOSPITALAR Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
30/06/2022 16414 7055148 5,43 0,00 192.235,41  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022

16414 7055105 51,09 0,00 192.286,50  EMPRÉSTIMOS DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055152 1,05 0,00 192.287,55  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055166 0,90 0,00 192.288,45  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055115 0,15 0,00 192.288,60  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055103 0,15 0,00 192.288,75  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055131 0,00 6,08 192.282,67  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055162 0,45 0,00 192.283,12  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055147 1,33 0,00 192.284,45  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022

232.298,52 40.014,07 192.284,45 <<===== Saldo da Conta: MATERIAL HOSPITALAR

Conta Analítica: 91199 1.1.5.02.01.002 - MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
30/06/2022 16414 7055086 0,00 202,57 -202,57  MOVIMENTAÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022

16333 7047621 2.026,37 0,00 1.823,80  AJUSTE DE ESTOQUE 062022

2.026,37 202,57 1.823,80 <<===== Saldo da Conta: MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Conta Analítica: 91200 1.1.5.02.01.003 - IMPRESSOS E MATERIAS DE EXPEDIENTE Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
22/06/2022 21729 9094237 1.944,60 0,00 1.944,60  REF. A COMPRA/SERV. DE PAPELARIA  TRIBUTARIA LTDA 534340
30/06/2022 16414 7055085 0,00 6.111,60 -4.167,00  MOVIMENTAÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022

16333 7047621 52.880,84 0,00 48.713,84  AJUSTE DE ESTOQUE 062022

54.825,44 6.111,60 48.713,84 <<===== Saldo da Conta: IMPRESSOS E MATERIAS DE EXPEDIENTE

Conta Analítica: 91201 1.1.5.02.01.004 - NUTRIÇÃO E DIETICA Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
22/06/2022 21729 9094241 68,00 0,00 68,00  REF. A COMPRA/SERV. DE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA 200746
24/06/2022 21729 9094236 1.033,50 0,00 1.101,50  REF. A COMPRA/SERV. DE R2 COMERCIO E SERVICOS EIRELI 4506
30/06/2022 16414 7055088 0,00 526,80 574,70  MOVIMENTAÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022

16333 7047621 35.839,08 0,00 36.413,78  AJUSTE DE ESTOQUE 062022
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Conta Analítica: 91201 1.1.5.02.01.004 - NUTRIÇÃO E DIETICA Saldo Anterior: 0,00

36.940,58 526,80 36.413,78 <<===== Saldo da Conta: NUTRIÇÃO E DIETICA

Conta Analítica: 91203 1.1.5.02.01.006 - OFICINA ORTOPEDICA Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
30/06/2022 16333 7047621 0,10 0,00 0,10  AJUSTE DE ESTOQUE 062022

0,10 0,00 0,10 <<===== Saldo da Conta: OFICINA ORTOPEDICA

Conta Analítica: 91204 1.1.5.02.01.007 - SEGURANÇA Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
15/06/2022 21729 9094218 170,00 0,00 170,00  REF. A COMPRA/SERV. DE B F DE ANDRADE PROTECTION BRASIL INDUSTRIA COMERCIO

E DISTRIBUICAO 1095
30/06/2022 16414 7055080 0,00 257,64 -87,64  MOVIMENTAÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022

16333 7047621 3.742,52 0,00 3.654,88  AJUSTE DE ESTOQUE 062022

3.912,52 257,64 3.654,88 <<===== Saldo da Conta: SEGURANÇA

Conta Analítica: 91205 1.1.5.02.01.008 - MEDICAMENTOS Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
22/06/2022 21729 9094241 43,68 0,00 43,68  REF. A COMPRA/SERV. DE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA 200746
30/06/2022 16414 7055179 0,00 2,54 41,14  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022

16414 7055145 59,88 0,00 101,02  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055167 0,88 0,00 101,90  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055150 2,24 0,00 104,14  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055154 12,50 0,00 116,64  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055159 21,00 0,00 137,64  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055135 28,78 0,00 166,42  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055181 28,21 0,00 194,63  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055184 0,15 0,00 194,78  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055185 0,97 0,00 195,75  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16333 7047621 529.908,24 0,00 530.103,99  AJUSTE DE ESTOQUE 062022
16414 7055173 39,68 0,00 530.143,67  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055156 18,54 0,00 530.162,21  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055137 5,01 0,00 530.167,22  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
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Conta Analítica: 91205 1.1.5.02.01.008 - MEDICAMENTOS Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
30/06/2022 16414 7055146 0,25 0,00 530.167,47  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022

16414 7055168 3,77 0,00 530.171,24  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055139 17,87 0,00 530.189,11  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055142 76,00 0,00 530.265,11  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055165 1,42 0,00 530.266,53  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055186 61,05 0,00 530.327,58  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055144 7,20 0,00 530.334,78  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055163 17,60 0,00 530.352,38  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055149 0,44 0,00 530.352,82  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055158 1,57 0,00 530.354,39  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055141 0,18 0,00 530.354,57  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055143 64,68 0,00 530.419,25  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055161 1,10 0,00 530.420,35  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055140 0,00 0,73 530.419,62  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055183 0,00 5,08 530.414,54  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055093 0,00 15,42 530.399,12  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055180 0,00 3,70 530.395,42  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055169 0,00 0,42 530.395,00  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055177 0,00 7,71 530.387,29  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055157 0,00 3,09 530.384,20  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055094 0,00 12,58 530.371,62  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055170 0,00 1,18 530.370,44  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055175 0,00 12,58 530.357,86  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055171 0,00 30,85 530.327,01  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055174 0,00 15,42 530.311,59  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055081 0,00 24.404,01 505.907,58  MOVIMENTAÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055178 0,00 0,68 505.906,90  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055182 0,00 18,33 505.888,57  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055092 0,00 15,42 505.873,15  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055133 0,00 2,15 505.871,00  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055176 0,00 12,58 505.858,42  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055130 0,30 0,00 505.858,72  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055132 12,91 0,00 505.871,63  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
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Conta Analítica: 91205 1.1.5.02.01.008 - MEDICAMENTOS Saldo Anterior: 0,00

530.436,10 24.564,47 505.871,63 <<===== Saldo da Conta: MEDICAMENTOS

Conta Analítica: 91209 1.1.5.02.01.012 - PRODUTO QUIMICO Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
30/06/2022 16414 7055087 0,00 564,73 -564,73  MOVIMENTAÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022

16333 7047621 1.386,98 0,00 822,25  AJUSTE DE ESTOQUE 062022

1.386,98 564,73 822,25 <<===== Saldo da Conta: PRODUTO QUIMICO

Conta Analítica: 91210 1.1.5.02.01.013 - MATERIAL DE MANUTENCAO Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
30/06/2022 16414 7055089 0,00 130,00 -130,00  MOVIMENTAÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022

16333 7047621 1.140,74 0,00 1.010,74  AJUSTE DE ESTOQUE 062022

1.140,74 130,00 1.010,74 <<===== Saldo da Conta: MATERIAL DE MANUTENCAO

Conta Analítica: 91214 1.1.5.02.01.017 - MEDICAMENTOS Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
14/06/2022 21729 9094232 565,00 0,00 565,00  REF. A COMPRA/SERV. DE HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA 25391
15/06/2022 21729 9094224 1.185,00 0,00 1.750,00  REF. A COMPRA/SERV. DE A&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA A

SAUDE LTDA 997
21729 9094229 1.840,25 0,00 3.590,25  REF. A COMPRA/SERV. DE LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP 12521
21729 9094238 15.154,00 0,00 18.744,25  REF. A COMPRA/SERV. DE MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 8922
21729 9094222 2.152,50 0,00 20.896,75  REF. A COMPRA/SERV. DE ELLO  DISTRIBUICAO LTDA 46638
21729 9094219 8.387,79 0,00 29.284,54  REF. A COMPRA/SERV. DE SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI 182306

22/06/2022 21729 9094233 11.722,66 0,00 41.007,20  REF. A COMPRA/SERV. DE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA 200738
30/06/2022 16414 7055107 34,17 0,00 41.041,37  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022

16414 7055111 69,77 0,00 41.111,14  EMPRÉSTIMOS DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055124 0,05 0,00 41.111,19  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055125 35,50 0,00 41.146,69  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055098 7,00 0,00 41.153,69  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16333 7047621 4.783,17 0,00 45.936,86  AJUSTE DE ESTOQUE 062022
16414 7055117 9,27 0,00 45.946,13  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055118 7,20 0,00 45.953,33  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055081 0,00 45.541,74 411,59  MOVIMENTAÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
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Conta Analítica: 91214 1.1.5.02.01.017 - MEDICAMENTOS Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
30/06/2022 16414 7055100 6,24 0,00 417,83  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022

16414 7055104 2,37 0,00 420,20  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055121 8,80 0,00 429,00  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055128 0,44 0,00 429,44  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055106 0,39 0,00 429,83  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055109 0,06 0,00 429,89  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055112 1,68 0,00 431,57  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055097 0,00 11,96 419,61  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055099 0,00 172,00 247,61  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055127 0,00 201,35 46,26  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055126 0,00 2,20 44,06  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055101 0,00 6,24 37,82  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055113 0,00 6,85 30,97  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055084 0,00 171,30 -140,33  MOVIMENTACOES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MES 06/2022
16414 7055102 0,49 0,00 -139,84  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055120 4,00 0,00 -135,84  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055114 20,43 0,00 -115,41  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055129 1,22 0,00 -114,19  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055119 2,15 0,00 -112,04  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055116 7,44 0,00 -104,60  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055108 4,80 0,00 -99,80  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022
16414 7055122 99,80 0,00 0,00  DEVOLUÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022

46.113,64 46.113,64 0,00 <<===== Saldo da Conta: MEDICAMENTOS

Conta Analítica: 91215 1.1.5.02.01.018 - LUDOTERAPIA / TERAPIA Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
30/06/2022 16333 7047621 225,00 0,00 225,00  AJUSTE DE ESTOQUE 062022

225,00 0,00 225,00 <<===== Saldo da Conta: LUDOTERAPIA / TERAPIA

Conta Analítica: 91219 1.1.5.02.01.022 - EQUIP HOSPITALAR PERMANENTE Saldo Anterior: 0,00

HESLMB - HOSP SAO LUIS DE MONTES BELOS



SOULMV - Sistema de Contabilidade
Em:

Período: 01/06/2022 até 30/06/2022, Plano P_HRSLMB,  Moeda: R$,  Lote:  TODOS,  Processo:  TODOS,  Origem: CONSOLIDADO

RH00585
05/06/2023 18:02

Emitido por:
HESLMB - HOSP SAO LUIS DE MONTES BELOS

Razão Contábil

Página: 8

Conta Analítica: 91219 1.1.5.02.01.022 - EQUIP HOSPITALAR PERMANENTE Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
14/06/2022 21729 9094230 6.400,00 0,00 6.400,00  REF. A COMPRA/SERV. DE MOBILE PONTO E SERVIÇOS LTDA 533

6.400,00 0,00 6.400,00 <<===== Saldo da Conta: EQUIP HOSPITALAR PERMANENTE

Conta Analítica: 91725 1.1.5.02.01.026 - SES - MEDICAMENTOS Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
30/06/2022 16414 7055091 0,00 5,74 -5,74  MOVIMENTAÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 06/2022

16333 7047621 58,15 0,00 52,41  AJUSTE DE ESTOQUE 062022

58,15 5,74 52,41 <<===== Saldo da Conta: SES - MEDICAMENTOS

Conta Analítica: 91277 1.9.1.02.01.001 - CONTRATO DE GESTÃO Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
